⁻ L’ affido diretto dopo aver utilizzato lo strumento Trattativa diretta su Me.pa, ai sensi dell’art. 50 
comma 1. lettera b) del D. Lgs. 36/2023 all’Operatore Economico THE MBASSY ACADEMY (CF. 
04517740165) per l’affidamento dei servizi di formazione relativi al progetto in oggetto; 
di autorizzare la spesa complessiva di € euro 8.784,00 (ottomilasettecentoottantaquattro/00) 

omnicomprensivo. 

⁻ per i servizi previsti nell’offerta della Ditta ivi allegata; 
⁻ di non richiedere la garanzia definitiva, pari al 5% dell’importo di affidamento ai sensi dell’art. 53 

comma 4 del D. Lgs. 36/2023, considerato l’importo ridotto dell’affidamento e la comprovata